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Опт

34 500

38 700

41 900

48 200

54 800

69 500

78 600

99 100

Опт

5 500

6 900

8 300

9 700

11 000

Комплект удлиняющих 
горловин ЭКО

Наименование Высота, 
мм

Цена

Горловина 200 200 7 200

Горловина 300 300 9 100

Горловина 400 400 11 000

Горловина 500 500 13 000

Горловина 600 600 14 900

Удлиняющие горловины более 600 мм - не 
изготавливаются

	

Анаэробный энергонезависимый септик

Модель Пользо-
ватели

Длина, 
мм

Диаметр, 
мм

Высота, 
мм

Вес, кг Обьем, л Произ. 
м3/с

Цена Монтаж

Евролос ЭКО 3 3 1 500 1 200 1 700 80 1 500 0.6 46 200 26 000

Евролос ЭКО 4 4 2 000 1 200 1 700 96 2 000 0.8 51 500 28 000

Евролос ЭКО 5 5 2 500 1 200 1 700 111 2 500 1 56 700 32 000

Евролос ЭКО 6 6 3 000 1 200 1 700 129 3 000 1.2 64 100 35 000

Евролос ЭКО 8 8 4 000 1 200 1 700 175 4 000 1.6 76700 40 000

Евролос ЭКО 10 10 5 000 1 200 1 700 209 5 000 2 94 500 52 000

Евролос ЭКО 12 12 6 000 1 200 1 700 241 6 000 2.4 108 700 60 000

Евролос ЭКО 15 15 7 500 1 200 1 700 289 7 000 3 132 300 66 000

Прайс-лист на продукцию

1
Цены указаны в рублях РФ, в т.ч. НДС 20%
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	 МП

Опт

4 400

5 500

6 600

7 700

8 300

12 100

12 700

13 800

14 900

Опт

51 900

58 300

56 100

61 400

59 400

64 200

67 300

71 600

74 000

78 800

94 300

99 000

99 400

104 700

111 500

115 800

138 000

145 800

Локальная станция высокой степени очистки сточных вод

Модель Поль-
зова-
тели

Габаритные 
размеры

Диаметр 
корпуса, 
мм

Высота 
корпуса с 
горлови-
ной, мм

Залпо-
вый 
сброс, 
л/час

Вес, кг Обьем, 
л

Произ. 
м3/с

Цена Стан-
дартный 
монтаж

Длина х Ширина 
х Высота, мм

Евролос БИО 3 3 1500х1500х1900 1 400 1 800 127 2 000 0.6 78 700 23 000

Евролос БИО 3+ 3 1500x1500x1900 1 400 1 800 150 138 2 000 0.6 86 200 23 000

Евролос БИО 4 4 1500x1500x2000 1 400 1 900 133 2 150 0.8 83 000 24 000

Евролос БИО 4+ 4 1500x1500x2000 1 400 1 900 180 144 2 150 0.8 88 700 24 000

Евролос БИО 5 5 1500x1500x2100 1 400 2 000 138 2 400 1 89 400 25 000

Евролос БИО 5+ 5 1500x1500x2100 1 400 2 000 210 149 2 400 1 95 800 25 000

Евролос БИО 6 6 1700x1700x2100 1 600 2 000 158 3 000 1.3 98 500 27 000

Евролос БИО 6+ 6 1700x1700x2100 1 600 2 000 270 169 3 000 1.3 104 900 27 000

Евролос БИО 8 8 1900x1900x2100 1 800 2 000 223 3 800 1.6 115 600 32 000

Евролос БИО 8+ 8 1900x1900x2100 1 800 2 000 370 234 3 800 1.6 121 500 32 000

Евролос БИО 10 10 2100x2100x2100 2 000 2 000 251 4 700 2 148 000 35 000

Евролос БИО 10+ 10 2100x2100x2100 2 000 2 000 550 262 4 700 2 153 400 35 000

Евролос БИО 12 12 2100x2100x2350 2 000 2 250 275 5 500 2.4 160 400 40 000

Евролос БИО 12+ 12 2100x2100x2350 2 000 2 250 670 286 5 500 2.4 166 900 40 000

Евролос БИО 15 15 2100x2100x2800 2 000 2 700 318 7 000 3 183 600 50 000

Евролос БИО 15+ 15 2100x2100x2800 2 000 2 700 800 329 7 000 3 190 100 50 000

Евролос БИО 20 20 2400x2400x2800 2 300 2 700 372 8 300 4 225 700 65 000

Евролос БИО 20+ 20 2400x2400x2800 2 300 2 700 1 100 383 8 300 4 230 200 65 000

	

Удлиняющая горловина БИО

Наименование Высота, 
мм

Цена Монтаж

Горловина 200 200 6 100 3 000

Горловина 300 300 7 200 3 500

Горловина 400 400 8 300 4 000

Горловина 500 500 9 400 4 500

Горловина 600 600 9 900 6 000

Горловина 700 700 15 400 7 000

Горловина 800 800 16 000 8 000

Горловина 900 900 17 100 9 000

Горловина 1000 1000 18 200 10 000

Удлиняющие горловины более 1000 мм - не изготавливаются.
Для станций с горловиной от 600 мм требуется усиление 
корпуса

Усиление корпуса 
под горловину 600 - 1000 мм

Наименование Цена

Усиление БИО моделей 3 - 5 15 000

Усиление БИО моделей 6 - 10 25 000

Усиление БИО моделей 12 - 25 30 000
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	 МП

Опт

58 400

64 200

63 500

69 100

67 500

72 800

74 100

80 700

79 500

85 700

99 500

105 700

103 500

110 800

122 200

128 500

151 800

162 400

172 900

184 300

188 700

200 300

Опт

5 000

6 100

7 200

8 300

8 800

13 200

13 800

14 900

16 000

Аэрационная установка глубокой биологической очистки сточных вод

Модель Поль-
зова-
тели

Габаритные 
размеры

Диаметр 
корпуса, 
мм

Высота 
корпуса с 
горлови-
ной, мм

Залпо-
вый 
сброс, 
л/час

Вес, кг Обьем, 
л

Произ. 
м3/с

Цена Стан-
дартный 
монтаж

Длина х Ширина 
х Высота, мм

Евролос ПРО 3 3 1400x1400x1900 1 300 1 800 119 1 700 0.6 84 000  23 000   

Евролос ПРО 3+ 3 1400x1400x1900 1 300 1 800 150 130 1 700 0.6 89 900  23 000   

Евролос ПРО 4 4 1400x1400x2000 1 300 1 900 124 1 900 0.8 92 100  24 000   

Евролос ПРО 4+ 4 1400x1400x2000 1 300 1 900 180 135 1 900 0.8 96 900  24 000   

Евролос ПРО 5 5 1400x1400x2100 1 300 2 000 131 2 000 1 97 400  25 000   

Евролос ПРО 5+ 5 1400x1400x2100 1 300 2 000 210 142 2 000 1 102 800  25 000   

Евролос ПРО 6 6 1500x1500x2100 1 400 2 000 141 2 300 1.3 107 600  27 000   

Евролос ПРО 6+ 6 1500x1500x2100 1 400 2 000 270 152 2 300 1.3 112 900  27 000   

Евролос ПРО 8 8 1600x1600x2100 1 500 2 000 157 2 600 1.6 123 100  30 000   

Евролос ПРО 8+ 8 1600x1600x2100 1 500 2 000 370 168 2 600 1.6 128 400  30 000   

Евролос ПРО 10 10 1800x1800x2100 1 700 2 000 178 3 400 2 155 700  35 000   

Евролос ПРО 10+ 10 1800x1800x2100 1 700 2 000 550 189 3 400 2 160 100  35 000   

Евролос ПРО 12 12 1900x1900x2100 1 800 2 000 243 3 800 2.4 166 200  38 000   

Евролос ПРО 12+ 12 1900x1900x2100 1 800 2 000 670 254 3 800 2.4 172 000  38 000   

Евролос ПРО 15 15 2100x2100x2100 2 000 2 000 272 4 700 3 188 800  43 000   

Евролос ПРО 15+ 15 2100x2100x2100 2 000 2 000 800 283 4 700 3 194 800  43 000   

Евролос ПРО 20 20 2100x2100x2350 2 000 2 250 300 5 500 4 241 400  55 000   

Евролос ПРО 20+ 20 2100x2100x2350 2 000 2 250 1 100 311 5 500 4 249 800  55 000   

Евролос ПРО 25 25 2100x2100x2600 2 000 2 500 355 6 300 5 277 800  60 000   

Евролос ПРО 25+ 25 2100x2100x2600 2 000 2 500 1 300 366 6 300 5 283 400  60 000   

Евролос ПРО 30 30 2200x2200x2850 2 100 2 750 398 7 800 6 303 600  70 000   

Евролос ПРО 30+ 30 2200x2200x2850 2 100 2 750 1 600 409 7 800 6 312 500  70 000   

						    

Удлиняющая горловина ПРО

Наименование Высота, 
мм

Цена Монтаж

Горловина 200 200 6 600 3 000

Горловина 300 300 7 700 3 500

Горловина 400 400 8 800 4 000

Горловина 500 500 9 900 4 500

Горловина 600 600 10 500 6 000

Горловина 700 700 16 500 7 000

Горловина 800 800 17 100 8 000

Горловина 900 900 18 200 9 000

Горловина 1000 1000 19 300 10 000

Удлиняющие горловины более 1000 мм - не изготавливаются.
Для станций с горловиной от 600 мм требуется усиление 
корпуса

Усиление корпуса 
под горловину 600 - 1000 мм

Наименование Цена

Усиление ПРО моделей 3 - 5 15 000

Усиление ПРО моделей 6 - 10 25 000

Усиление ПРО моделей 12 - 25 30 000
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	 МП

Опт

69 900

75 100

74 600

81 300

83 000

88 700

86 700

94 000

96 700

103 800

121 300

128 700

131 600

137 900

151 300

157 700

199 100

207 600

269 400

280 000

Опт

3 900

6 600

9 400

12 100

14 900

6 100

10 500

14 900

19 300

23 700

7 800

13 200

18 800

24 200

29 800

Опт

10 000

17 100

24 300

31 400

38 600

11 700

19 800

28 200

36 300

44 700

13 900

23 700

33 700

43 500

53 500

Аэрационная установка многоступенчатой очистки индивидуального пользования

Модель Поль-
зова-
тели

Длина, 
мм

Диаметр 
корпуса, 
мм

Высота 
корпуса с 
горлови-
ной, мм

Залпо-
вый 
сброс, 
л/час

Вес, кг Обьем, 
л 

Произ. 
м3/с

Цена Стан-
дартный 
монтаж

Евролос ГРУНТ 3 2-4 1 500 1 200 1 700 149 1 500 0.6 110 200 26 000

Евролос ГРУНТ 3+ 2-4 1 500 1 200 1 700 150 154 1 500 0.6 117 600 26 000

Евролос ГРУНТ 4 3-5 2 000 1 200 1 700 162 2 000 0.8 116 500 28 000

Евролос ГРУНТ 4+ 3-5 2 000 1 200 1 700 180 167 2 000 0.8 124 900 28 000

Евролос ГРУНТ 5 4-6 2 500 1 200 1 700 188 2 500 1 129 600 32 000

Евролос ГРУНТ 5+ 4-6 2 500 1 200 1 700 210 193 2 500 1 139 600 32 000

Евролос ГРУНТ 6 5-7 3 000 1 200 1 700 223 3 000 1.3 137 500 33 000

Евролос ГРУНТ 6+ 5-7 3 000 1 200 1 700 270 228 3 000 1.3 147 000 33 000

Евролос ГРУНТ 8 7-9 4 000 1 200 1 700 267 4 000 1.6 153 800 37 000

Евролос ГРУНТ 8+ 7-9 4 000 1 200 1 700 370 272 4 000 1.6 164 300 37 000

Евролос ГРУНТ 10 9-11 5 000 1 200 1 700 325 5 000 2 195 000 46 000

Евролос ГРУНТ 10+ 9-11 5 000 1 200 1 700 550 330 5 000 2 204 600 46 000

Евролос ГРУНТ 12 11-13 6 000 1 200 1 700 359 6 000 2.4 216 800 52 000

Евролос ГРУНТ 12+ 11-13 6 000 1 200 1 700 670 364 6 000 2.4 226 300 52 000

Евролос ГРУНТ 15 13-17 7 500 1 200 1 700 409 7 500 3 251 200 59 000

Евролос ГРУНТ 15+ 13-17 7 500 1 200 1 700 800 414 7 500 3 261 800 59 000

Евролос ГРУНТ 20 18-22 9 000 1 200 1 700 503 9 000 4 321 700 74 000

Евролос ГРУНТ 20+ 18-22 9 000 1 200 1 700 1 100 509 9 000 4 330 500 74 000

Евролос ГРУНТ 25 23-27 11 000 1 200 1 700 582 11 000 5 382 800 89 000

Евролос ГРУНТ 25+ 23-27 11 000 1 200 1 700 1 300 589 11 000 5 391 500 89 000

						    

Наименование Высота, 
мм

Цена

ГРУНТ 3 - 4

200 6 100

300 9 900

400 12 100

500 16 500

600 20 400

ГРУНТ 5 - 6

200 10 000

300 16 500

400 21 500

500 28 600

600 35 300

ГРУНТ 8 - 10

200 12 200

300 19 800

400 24 200

500 33 000

600 40 800

Указана цена за комплект.

Наименование Высота, 
мм

Цена

ГРУНТ 12 - 15

200 16 100

300 26 400

400 33 600

500 45 100

600 55 700

ГРУНТ 20

200 18 300

300 29 700

400 36 300

500 49 500

600 61 200

ГРУНТ 25

200 22 200

300 36 300

400 45 700

500 61 600

600 76 100

Комплект удлиняющих горловин ГРУНТ
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	 МП

Опт

304 700

315 700

369 800

376 200

409 300

424 800

460 800

471 100

537 100

547 700

590 900

592 900

650 200

660 800

940 000

961 000

1 174 200

1 214 100

Аэрационная установка многоступенчатой очистки коллективного пользования

Модель Пользо-
ватели

Длина, 
мм

Диаметр, 
мм

Высота, 
мм

Вес, кг Обьем, л Произ. 
м3/с

Цена Монтаж

ЭКО ПРОМ 40 40 5 000 1 900 2 400 587 13 300 8 440 000 117 000

ЭКО ПРОМ 40+ 40 5 000 1 900 2 400 592 13 300 8 450 000 120 600

ЭКО ПРОМ 50 50 6 000 1 900 2 400 671 16 000 10 520 000 135 000

ЭКО ПРОМ 50+ 50 6 000 1 900 2 400 676 16 000 10 530 000 139 500

ЭКО ПРОМ 60 60 7 000 1 900 2 400 759 18 700 12 555 000 148 500

ЭКО ПРОМ 60+ 60 7 000 1 900 2 400 764 18 700 12 572 000 151 500

ЭКО ПРОМ 70 70 8 000 1 900 2 400 869 21 300 14 620 000 163 500

ЭКО ПРОМ 70+ 70 8 000 1 900 2 400 874 21 300 14 630 000 166 500

ЭКО ПРОМ 80 80 9 000 1 900 2 400 914 24 000 16 740 000 186 000

ЭКО ПРОМ 80+ 80 9 000 1 900 2 400 919 24 000 16 750 000 189 000

ЭКО ПРОМ 90 90 10 000 1 900 2 400 995 26 600 18 820 000 204 000

ЭКО ПРОМ 90+ 90 10 000 1 900 2 400 1000 26 600 18 830 000 210 000

ЭКО ПРОМ 100 100 7 500 2 200 2 700 1002 27 100 20 915 000 228 000

ЭКО ПРОМ 100+ 100 7 500 2 200 2 700 1007 27 100 20 925 000 231 000

ЭКО ПРОМ 150 150 10 500 2 200 2 700 1294 38 000 30 1410 000 360 000

ЭКО ПРОМ 150+ 150 10 500 2 200 2 700 1299 38 000 30 1430 000 375 000

ЭКО ПРОМ 200 200 13 500 2 200 2 700 1940 48 800 40 1 820 000 465 000

ЭКО ПРОМ 200+ 200 13 500 2 200 2 700 1945 48 800 40 1 850 000 480 000
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	 МП

Опт

6 500

21 500

24 500

4 000

4 500

4 500

5 500

3 650

3 150

6 850

7 350

7 950

14 690

15 650

16 840

399

1 700

4 100

44 200

Опт

9 100

44 000

20 000

26 500

18 400

31 300

41 700

56 600

Дополнительное оборудование 

Наименование Высота, 
мм

Диаметр, 
мм

Ширина, 
мм

Длина, 
мм

Цена Монтаж

Дренажный элемент ДР-1800 (вес 33 кг) 450 900 1800 9 000 9500

Колодец герметичный Н-2000 под бетонирование 2000 960 29 500 16 000

Колодец герметичный Н-2500 под бетонирование 2500 960 34 500 18 000

Крышка для Евролос БИО 960 4 500

Крышка-клумба для Евролос БИО 960 6 000

Крышка для Евролос ПРО 1100 4 500

Крышка-клумба для Евролос ПРО 1100 6 000

Насос Drauflos DF7500 (циркуляция) 5 350

Насос Drauflos DF250C (принудительный сброс) 4 850

Компрессор JECOD PA-60 8 600

Компрессор JECOD PA-80 9 200

Компрессор JECOD PA-100 10 290

Компрессор JECOD PA-150 18 080

Компрессор JECOD PA-200 19 265

Компрессор JECOD PA-250 20 795

Таймер TG-28A 565

Эжектор 2 500

Внешний электорощит 6 500

Комплект УФ обеззараживания для станций с принудительным 
водоотведением. Для монтажа в БИО и ПРО 3-30 с горловиной
200 мм (в цену не входит) 

54 200

Биоактиватор Биосепт 50 гр (2 дозы)/300 гр (12 доз) 200/600

Комбинированное водоотведение Ø 110/25 мм. для станций с 
принудительным водоотведением

1 000

Герметичная пластиковая вставка

Модель Цена Монтаж

Герметичная пластиковая вставка D900xH900 мм 10 468

Герметичная пластиковая вставка D900xH3600 мм 50 840

Герметичная пластиковая вставка D900xH1800 мм 23 060

Герметичная пластиковая вставка D900xH2700 мм 30 460

Герметичная пластиковая вставка D1400xH900 мм 21 280

Герметичная пластиковая вставка D1400xH1800 мм 36 070

Герметичная пластиковая вставка D1400xH2700 мм 47 910

Герметичная пластиковая вставка D1400xH3600 мм 65 060
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	 МП

Кессоны из полипропилена

Опт

32 100

36 300

39 200

48 100

58 200

Опт

1300 1 300

1500 1 500

900 900

1000 1 000

4300 2 100

4500 2 200

4700 2 400

30

Кессоны из полипропилена

Наименование Диаметр 
камеры, 
мм

Высота 
камеры, 
мм

Общая 
высота 
кессона, мм

Диаметр 
горловины, 
мм

Высота 
горловины, 
мм

Вес, кг Цена Монтаж

Кессон 1 (0.955x1.5) 955  1 500  1 500 73 43 900 18 000

Кессон 2 (0.955x2) 955  2 000  2 000 89 49 500 22 000

Кессон 3 (0.955x2x0.7) 955  1 500  2 000 700  500  105 53 500 22 000 

Кессон 4 (1.27x2x0.7) 1 270  1 500  2 000 700  500  116 63 700 24 000

Кессон 5 (1.5x2x0.7) 1 500  1 500  2 000 700  500  125 75 000 26 000

Для монтажа всех кесоннов обязательно якорение! Монтаж

В якорение входит: плита колодезная ПП-12, анкера, синтетический 
шпагат 20 мм, цемент для пескоцементной обсыпки.

16 000

Комплектующие
Наименование Диаметр ПП/ПВХ 

трубы, мм
Диаметр монтажного 
отверстия

Диаметр обсадной 
трубы скважины, мм

Цена Монтаж

Монтажный комплект 32 32 1 1/4” 1 300 1000

Монтажный комплект 40 40 1 1/4” (1 1/2”) 1 500 1000

Монтажный комплект 32 односторонний 32 1 1/4” 900 1000

Монтажный комплект 40 односторонний 40 1 1/4” (1 1/2”) 1 000 1000

Муфта обсадной трубы 125 125 4 300

Муфта обсадной трубы 133 133 4 500

Муфта обсадной трубы 159 159 4 700

Герметичный кабельный ввод IP68 16мм 30 300

•	 Плита колодезная ПП-12
•	 Анкера
•	 Синтетический шпагат 20мм
•	 Цемент для пескоцементнобетонной обсыпки

•	 Кессон с усиленным основанием и грунтозацепами
•	 Крышка с вентиляцией
•	 Муфта обсадной трубы
•	 Лестница
•	 Кабельный ввод IP68

Пластиковый кессон Евролос 1

Муфта обсадной трубы

Пластиковый кессон Евролос 3
с горловиной

Лестница кессонаМонтажный комплект Герметичный кабельный ввод

Комплект поставки Кессона

Комплект для якорения Кессона*

*в комплект поставки не входит
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Макеты Евролос БИО

Название Назначение Габаритные размеры, мм
ВxШxД

Цена

Мини Компактный макет для выездного 
инженера

200x150x150 4 500

Офисный Рекламный макет для размещения в 
помещении

1000x700x700 12 000

Выставочный 1100x900x900 18 000

Герметичный 1100x900x900 22 000

Макеты Евролос ПРО

Название Назначение Габаритные размеры, мм
ВxШxД

Цена

Мини Компактный макет для выездного 
инженера

200x135x135 4 500

Офисный Рекламный макет для размещения в 
помещении

950x700x700 12 000

Выставочный 1050x900x900 18 000

Евролос Био Евролос Про

1000

1800

1100

1050

200

мм

950
850

Прайс лист на макеты Евролос
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